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Folk 1

Navn

Spill sigayner
Hgstdremmar
Vaggvisa

A, at jeg kunne min Jesus prise
Gratende sky

En enkel sang om frihet
Fields of Gold

Over the Rainbow
Time Is a Healer
Wayfaring Stranger
Bestevenn

Ein farfar i livet
Kveldssong for deg og meg
Lause ting

Min eigen poesi

Orda du gav meg
Vandringsvise

Bansull

Koleravisa

Gadd'n

Coming Back to You

La Luna Brilla

22 sanger, 1,4 t, 190,4 MB

Tid
3.05
5.26
2.57
3.41
2.59
336
443
5.00
417
427
4.04
3.46
3.51
3.45
5.38
239
3.43
5.23
3.59
357
3.44

4.50

Album

Hastdrgmmar

Hastdremmar

Sanger jeg har mgtt
Vandringsmannens beste
Vandringsmannens beste

Sanger jeg har mgtt

Songbird
Songbird
Songbird
Songbird
Bestevenn
Bestevenn
Luring
Luring

Fatig Ferdamann
Luring
Heim te mor
Frak

Frak

Frak

Famous Blue Raincoat

The Well

Artist

Elias Akselsen
Elias Akselsen
Elias Akselsen
Elias Akselsen
Elias Akselsen
Elias Akselsen
Eva Cassidy

Eva Cassidy

Eva Cassidy

Eva Cassidy
Odd Nordstoga
Odd Nordstoga
Odd Nordstoga
Odd Nordstoga
Odd Nordstoga
Odd Nordstoga
Odd Nordstoga
Frak

Frak

Frak

Jennifer Warnes

Jennifer Warnes
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